入札公告

令和 5 年 9 月 11 日

件名：電子カルテシステムの導入における一般競争入札の実施について

   小金井太陽病院にて予定している電子カルテシステムの導入について、以下の通り一

般競争入札（総合評価落札方式）を実施いたします。

1. 入札参加申請期間

令和 5 年 9 月 12 日 ～ 令和 5 年 9 月 20 日 まで

※入札参加申し込みは申込書の提出をメール（下記）にて提出願います。おって

 入札情報等の返信を致します。

2. 入札日時

令和 5 年 9 月 25 日（月）14：30～15：30  小金井太陽病院 事務本部 2F

3. 入札内容

電子カルテシステム一式

※入札日当日に入札書、見積書、機能要件仕様書兼回答書、企画提案書を提出

詳細は参加申し込み頂いたあとに送付します。

4. 参加資格

(1) 当院と同等（100 床ケアミックス）の要件（紙から電子）を満たした他施設への導入

実績がある事。

(2) 地域連携ネットワーク（関東圏）への参加実績のある事又は現在進めている事。

(3) 本システムは厚生労働省標準規格（SS-MIX2）に適合している事。

5.  評価方法及び詳細について

参加申込書確認後、詳細はメールにて送付します。

6． 問合せ

入札に関する、不明点への問い合わせ先は下記メールのみとする。

事務部 武田 takeda.toshihiro@koganei-taiyo.com

以上

mailto:takeda.toshihiro@koganei-taiyo.com

入札参加申込書

令和  ５年  ９月   日

医療法人社団大日会 小金井太陽病院

理事長 木内 巻男 様

一般競争入札の参加について、下記の通り申し込みます。

記

入札案件名   東京都病院診療情報デジタル推進事業

入 札 日   令和 5 年９月 25 日（月）

申 込 者

住    所

商号又は名称

担当者氏名

連 絡 先 電話    （    ）    FAX  （    ）

   E-mail：

以上